
Zestaw symulatorów do podstawowej nauki cewnikowania
pęcherza kobiety i mężczyzny
Zapytaj o cenę: +48 605999769, kontakt@openmedis.pl

Kod produktu: SM01545

Wysokiej jakości symulator do nauki cewnikowania przedstawiający krocze kobiety i mężczyzny. Zestaw zawiera
pełną wersję każdego z symulatorów - męskiego i żeńskiego.  Trenażery  pozwalają na naukę techniki cewnikowania
poprzez cewkę moczowa do pęcherza. Odczucie wprowadzania cewnika przechodzącego wzdłuż cewki moczowej do
pęcherza odpowiada ściśle odczuciom jak przy wykonywaniu cewnikowania pacjenta.
Zewnętrzne narządy płciowe wykonane zostały ze skóropodobnego materiału,  co wzmaga odczucie realności
dokonywanych procedur medycznych.

Główne cechy:

Wkładka męska: Realistyczne ujście cewki moczowej, wiotki penis i wymienny napletek
Wkładka żeńska: Rozdzielne wargi sromowe z realistycznym ujściem cewki moczowej i wejściem do pochwy
Elastyczna cewka moczowa
Zwieracz cewki moczowej stawiający opór, zapewniający realistyczne odczucia podczas cewnikowania
Torba na płyn na stojaku zapewniająca przepływ płynu pod ciśnieniem
Strzykawka z żelem do symulacji znieczulenia miejscowego
Kroplówka z zaworem
Cewnik wielokrotnego użycia do treningu aseptycznego postępowania z cewnikiem
Łatwo wymienne wkładki męska i żeńska
Model wolny od lateksu
Łatwy w utrzymaniu materiał skóropodobny

Trenażer pozwala na nabycie następujących umiejętności:

Prawidłowe postępowanie z męskimi i żeńskimi narządami
Cewnikowanie aseptyczne
Umieszczenie cewnika: możliwość zastosowania cewników 14-16 Foleya (dla wkładki męskiej) oraz 12-16
Foleya (dla wkładki żeńskiej)
Obchodzenie się z płynami
Usuwanie cewnika
Samocewnikowanie  w przypadku korzystania z opcjonalnego statywu
Cewnikowanie nadłonowe i obchodzenie się z cewnikiem nadłonowym

Zestaw zawiera:

65106 - 1 żeńska wkładka do cewnikowania
25106 - 1 męska wkładka do cewnikowania
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45106 - 1 napletek do cewnikowania (x3)
85106 - 1 zatyczka nadłonowa (x2)
16106 - 2 zatyczki standardowe
58105 - 1 środek przeciwgrzybiczny (250ml)
06106-  2 aseptyczne cewniki
38105 - 1 tubka żelu ze strzykawką
95106 - 1 zestaw z męskim zwieraczem do cewnikowania
baza do umieszczenia męskiego modelu do cewnikowania – 1szt.
taca ociekowa, statyw na torbę z płynem – 1szt.
litrowa torba na płyn oraz i plastikowe naczynie w kształcie nerki – 1szt.
cewniki 14 French Foley (męski) – 1szt.
cewniki 12 French Foley (żeński) – 1szt.
2 litrowy dzbanek z miarką – 1szt.
torba transportowa – 1szt.
Opcja 76106 – uchwyt do mocowania modelu do nauki samocewnikowania
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